
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 25   del 23-03-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Tariffe, imposte, tasse e diritti comunali diversi. Conferma aliquote e

misure per il 2018.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventitre del mese di marzo alle ore 13:00, in
CASTEL DI LAMA nella civica residenza il Commissario Prefettizio dott. Giuseppe
Dinardo assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo ha adottato la
deliberazione in oggetto.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 25 del 23-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Vista la proposta istruttoria del Responsabile del Servizio;

Viste le tariffe vigenti al 31.12.2017, relativamente alla applicazione delle sottoindicate
imposte, tasse, diritti, canoni e contributi per l’anno 2017:
- Canone occupazione spazi ed aree pubbliche;
- Imposta sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni;

               Accertata l'opportunità di confermare per l'anno 2018 le tariffe vigenti al 31.12.2017;

Vista la legge di stabilità n. 205/2017, recante disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto lo Statuto del Comune;

Ad unanimità di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A

- di confermare, ai fini della applicazione  delle imposte, tasse, diritti, canoni e contributi
indicati in premessa per l'anno 2018, la misura delle corrispondenti tariffe vigenti al
31.12.2017;

- Ad unanimità si dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, c. 4, del D.Lgs.18.8.2000,n. 267.

*************

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 25 del 23-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL Commissario Prefett
F.to Travaglini Rinaldo F.to Dinardo Giuseppe

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
06-04-2018

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.361 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.  del

Addì

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
06-04-2018  al 21-04-2018  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 06-04-2018

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 25 del 23-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


